
 
 

 

 

株主の皆様、お取引企業の皆様へ 
 

 
 

この度は、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

この度の経緯について、一時会計監査人の候補はございましたが、特別調査委員会の調査及び検証のために

必要なヒアリングや調査報告書の作成等に当初の予定より時間を要することになった影響で、特別調査委員会

の調査報告書の受領が 2025 年 7 月 25 日となり、2025 年９月期半期報告書及び訂正が必要と判断された期間

に係る過年度の訂正報告書に関する会計監査人による期中レビュー手続等の遅れにより、当社は、2025 年９月

期半期報告書について、延長後の提出期限である 2025 年７月 24 日までに提出できませんでした。 

 

株主の皆様におかれましては、このような結果となり、申し訳ございませんでした。 

お取引企業の皆様におかれましては、今まで通り事業を継続して参りますので、引き続きご愛顧のほどお願

い申し上げます。 


